

OFFERTA / OFFER



N° / NUMBER 22001360	DATA/DATE 08/07/2022	PAG./PAGE 1/1
COD. CLIENTE / CUSTOMER CODE C01001		P.IVA / VAT NUMBER IT00821180577

Rif. DR.PALMIERI - RICH.E-MAIL

del **08/07/2022**

Referente: Fabbri Maria Luigia

SPETT.LE / MESSRS

AZIENDA USL RIETI
VIA DEL TERMINILLO N. 4202100 RIETI RI
ITALY

MODALITA' DI PAGAMENTO / PAYMENT TERM Rimessa Diretta Clienti 60 GG DF	BANCA D'APPOGGIO / BANK DETAILS Unicredit Spa IBAN: IT84U0200813220000001065699 SWIFT: UNCRITM1QM0
---	--

ARTICOLO / ITEM	DESCRIZIONE / DESCRIPTION	UM	QUANTITA' / QUANTITY	PREZZO / PRICE	IMPORTO / AMOUNT	IVA %
0012820	110X20 SONY UPP 110 HD ORIGINAL C.N.D. : Z1302 R.D.M. : 86110	NR	1.200	8,65000	10.380,00	22
0012100	110X18 SONY UPP 110 HG ORIGINAL C.N.D. : Z1302 R.D.M. : 86161	NR	2.200	8,65000	19.030,00	22
0017333	84X12,5 SONY UPP 84 HG ORIGINAL C.N.D. : Z1302 R.D.M. : 831025 PREZZO CAD.ROTOLO CONFEZIONE DA 100 PZ MINIMO D'ORDINE 1 CONFEZIONE PER TIPOLOGIA	NR	200	8,20000	1.640,00	22

Minimo fatturabile: € 150,00 + iva, compresi eventuali altri articoli, oppure addebito € 12,00 + iva spese extra.
VALIDITA' OFFERTA 31/12/2022

LUOGO DI CONSEGNA/ DELIVERY ADDRESS	SPEDIZIONE A MEZZO/ SHIP VIA	PORTO / CARRIAGE	CAUSALE TRASPORTO/TRANSPORT REASON
	SCONTO / DISCOUNT	FRANCO	
IMPONIBILE / TAXABLE AMOUNT	*ASS. / VAT	IMPOSTA / VAT	TOTALE IVA / TOTAL VAT AMOUNT
31.050,00	22SP Iva 22% Split Payment Ex Art 17	6.831,00	0,00
NETTO MERCE / TOTAL NET AMOUNT	SPESE / EXPENSES	TOTALE DOCUMENTO / TOTAL GROSS AMOUNT	
€ 31.050,00		31.050,00	
ANNOTAZIONI / NOTES			